रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-20092023-248852 CG-DL-E-20092023-248852

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 647] No. 647] नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 20, 2023/भाद्र 29 , 1945

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 20, 2023/BHADRA 29, 1945

भारतीय सांख्यिकीय संस्थान

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 अगस्त, 2023

सं. CAF/11-1/141.—सरकारी स्थान (अप्राधिकृत अधिभोगियों की बेदखली) अधिनियम 1971 की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों के अनुसरण में एवं पूर्व में जारी अधिसूचना सं. CAF/11-1/141 दिनांक 25 अक्टूबर 2021 एवं ADVT.- III/4/Exty./443/2021-22 के तहत भारत के राजपत्र (असाधारण) में प्रकाशित, के अधिक्रमण में, भारतीय सांख्यिकीय संस्थान (आई.एस.आई.) एतदद्वारा निम्नलिखित अधिकारियों को तत्काल प्रभाव से संस्थान के मुख्यालय एवं विभिन्न केंद्रों / शाखाओं में संपदा अधिकारियों के रूप में कार्य करने हेतु नियुक्त करती है:

क्र.सं.	नाम एवं पदनाम	केन्द्रों/शाखाओं हेतु नियुक्त संपदा अधिकारी
1	श्री मनोज कुमार पाण्डेय, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी	आईएसआई कोलकाता, आईएसआई मुंबई, आईएसआई पुणे,
		आईएसआई हैदराबाद, आईएसआई वडोदरा
2	श्री पंकज कुमार मीना, प्रशासनिक अधिकारी	आईएसआई दिल्ली केंद्र
3	श्री अनूप राजन, प्रशासनिक अधिकारी	आईएसआई बैंगलोर केंद्र
4	श्री कौशिक नंदी, प्रशासनिक अधिकारी	आईएसआई गिरिडीह शाखा
5	श्री सुभाष के., प्रशासनिक अधिकारी	आईएसआई पूर्वोत्तर केंद्र
6	श्री बीजू मैथ्यू, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी	आईएसआई चेन्नई केंद्र

प्रोफेसर संघमित्रा बंद्योपाध्याय, निदेशक [विज्ञापन-III/4/असा./429/2023-24]

5976 GI/2023 (1)

INDIAN STATISTICAL INSTITUTE NOTIFICATION

New Delhi, the 30th August, 2023

No. CAF/11-1/141.—In pursuance to the powers conferred by Section 3 of the Public Premises (Eviction of Unauthorized Occupants) Act, 1971 and in supersession to the earlier notification no. CAF/11-1/141 dated 25th October 2021 published in the Gazette of India (Extraordinary) vide ADVT.-III/4/Exty./443/2021-22, the Indian Statistical Institute (ISI) hereby appoints the following officers to act as Estate Officers at its Head Quarter and different Centres/ Branch of the Institute as mentioned against each with immediate effect:

Sl. No.	Name & Designation	Estate Officers appointed for the Centres/Branches
1	Mr. Manoj Kumar Pandey, Senior Administrative Officer	ISI Kolkata, ISI Mumbai, ISI Pune, ISI Hyderabad, ISI Vadodara
2	Mr. Pankaj Kumar Meena, Administrative Officer	ISI Delhi Centre
3	Mr. Anoop Rajan, Administrative Officer	ISI Bangalore Centre
4	Mr. Kaushik Nandy, Administrative Officer	ISI Giridih Branch
5	Mr. Subash K., Administrative Officer	ISI North-East Centre
6	Mr. Biju Mathew, Senior Administrative Officer	ISI Chennai Centre

Prof. SANGHAMITRA BANDYOPANDHYAY, Director [ADVT.-III/4/Exty./429/2023-24]